平成 24 年 6 月 29 日

2012 年度

第 1 次通信講座受講者各位

特定非営利活動法人（ＮＰＯ法人）

日本テクニカルアナリスト協会

〒103-0026 東京都中央区日本橋兜町 3-3

兜町平和ﾋﾞﾙ 4F

℡ 03-5847-2231 Fax 03-5847-2232

第 1 次通信講座テキスト配本スケジュールのご案内

 この度はテクニカルアナリスト第 1 次通信講座をお申し込み頂きまして

 有難うございました。

  送付資料に一部誤りがございましたのでご案内させて頂きます。

≪配布資料≫

 受講番号票に記載されております、テキスト配本内容

 誤）・第 1 次通信教育講座テキスト 3 冊（Ⅰ～Ⅲ）

         ↓

 正）・第 1 次通信教育講座テキスト 1 冊（Ⅰ）

＊Ⅱ・Ⅲに関しましては後日郵送させて頂きます。

 詳しくは「第 1 次通信教育講座の手引き」をご確認下さいますようお願いい

たします。

何かご不明な点がありましたら、NTAA 事務局までお問い合わせ下さい。

敬具